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Nordic Iron Ore och Cargill upprättar 
ändringsavtal med anledning av UDI-lagen

Nordic Iron Ore AB (”Nordic Iron Ore” eller ”Bolaget”) och Cargill Inc. (”Cargill”) har ingått ett 
ändringsavtal för att justera det finansieringsavtal som offentliggjordes den 12 juli 2023. 
Ändringsavtalet har ingåtts med anledning av UDI-lagen som kräver anmälan vid vissa 
utländska direktinvesteringar.

Nordic Iron Ore och Cargill har tidigare ingått ett finansieringsavtal enligt vilket Cargill åtagit sig att 
på vissa villkor investera 60 MSEK i Nordic Iron Ore i en riktad emission och upp till 23 MUSD efter 
den riktade emissionens genomförande.

Den 1 december 2023 trädde lagen om granskning av utländska direktinvesteringar (” ”) i UDI-lagen
kraft. Bolaget och Cargill har nu ingått ett ändringsavtal innebärande vissa ändringar av 
finansieringsavtalet för att anpassa avtalet till UDI-lagen. Ändringsavtalet innebär i huvudsak 
följande:

Ifall Inspektionen för Strategiska Produkters (” ”) granskning av Cargills investering tar mer ISP
än 25 arbetsdagar kommer den del av Cargills investering, som skulle medföra att Cargills 
ägande i Nordic Iron Ore motsvarar eller överstiger 10 procent av rösterna, att senareläggas 
tills godkännande erhålls.
Ifall ISP:s granskning slutligen innebär att Cargills ägande inte tillåts motsvara eller överstiga 
10 procent av rösterna, kommer Cargill fortsätta att investera inom sitt fulla åtagande i 
Nordic Iron Ore men inte inneha fler aktier än vad som motsvarar eller överstiger 10 procent 
av rösterna.

”Med det nya avtalet har parterna lagt en robust grund för samarbetet och den kommande 
investeringen oavsett ISP:s handläggningstid och det slutgiltiga utfallet för Cargills ansökan om rätt 
att investera i Bolaget i enlighet med UDI-lagen,” säger Ronne Hamerslag, VD för Nordic Iron Ore.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-post: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla 
järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det 
inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även 
möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta 
jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och 
Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.
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För mer information, se www.nordicironore.se.

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk Information 
AB är Bolagets Certified Adviser.
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